Новосибирская областная общественная организация профсоюза работников
народного образования

Первичная профсоюзная организация

ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж
  печати и информационных технологий»

ПРОТОКОЛ

очередного отчетно-выборного профсоюзного собрания
первичной профсоюзной организации ГАПОУ НСО «НКПиИТ»

«09» апреля 2021 г.                                                                                                 № __1_

Форма проведения: очная
Состоит на учете 44 человек.
Присутствуют на собрании 32 человек.
Отсутствуют по уважительной причине 12 человек.

Кворум имеется. Отчетно-выборное собрание правомочно в соответствии с п.4.2. ст. 14 Устава
Профессионального союза работников народного образования и науки РФ.

Председательствующий – Михеева Е.М.
Секретарь – Докшина Т.В.

Повестка дня.
1.Отчет о работе профсоюзного комитета за период 2019-2020 гг. (01.01.2019-31.12.2020) по всем
направлениям деятельности.
2. Отчет ревизионной комиссии за период 2019-2020 гг. (01.01.2019-31.12.2020).
3.О выборах председателя первичной организации профсоюза.
4. О выборах профсоюзного комитета.

Утверждение повестки дня.
Проголосовали: 30 «за», 0 «против», 2 «воздержались»

Утверждение регламента работы профсоюзного собрания
Проголосовали: 30 «за», 0 «против», 2 «воздержались»

1. СЛУШАЛИ по первому вопросу «Отчет о работе профсоюзного комитета за период 2019-2020 гг.
(01.01.2019-31.12.2020)» Михееву Е.М., председателя первичной профсоюзной организации.
Отчет на 1 листе прилагается (приложение 1).
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» 29, «Против» 0, «Воздержались» 3.
РЕШИЛИ:
Признать работу профсоюзного комитета за период 2019-2020 гг. (01.01.2019-31.12.2020)
удовлетворительной (удовлетворительной, не удовлетворительной).

2. СЛУШАЛИ по второму вопросу «Отчет ревизионной комиссии за период 2019-2020 гг. (01.01.2019-
31.12.2020) Исупову А.С., члена ревизионной комиссии.
Отчет на 1 листе прилагается (приложение 2).
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» 30, «Против» 0,«Воздержались»2.
РЕШИЛИ:
Утвердить отчет ревизионной комиссии.

3. СЛУШАЛИ по третьему вопросу повестки дня «О выборах председателя первичной профсоюзной
организации» Михееву Е.М.

На должность председателя первичной профсоюзной организации предложены кандидатуры:
Исуповой А.С., место работы – ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж печати и

информационных технологий», должность – преподаватель;

Новиковой Е.А., место работы – ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж печати и
информационных технологий», должность – преподаватель;

Степуковой А.А., место работы – ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж печати и
информационных технологий», должность – педагог-психолог;

Подгорная Е.С., место работы – ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж печати и
информационных технологий», должность – методист.

ГОЛОСОВАЛИ:

1) Исупова А.С.
«За» _19, «Против» 0, «Воздержались» 13,

2) Новикова Е.А.
«За» 0, «Против» 0, «Воздержались» 32,

3) Степукова А.А.
«За» 3, «Против» 0, «Воздержались» 29,

4) Подгорная Е.С.
«За» 10, «Против» 0, «Воздержались» 22,

РЕШИЛИ: Избрать Исупову Александру Станиславовну председателем первичной профсоюзной
организации ГАПОУ НСО «Новосибирский колледж печати и информационных технологий» на срок
полномочий профсоюзного до 10 апреля 2024 года.
Решение принято единогласно.

4. СЛУШАЛИ по четвертому вопросу  Звягину Т.А., Исупову А.С. «О выборах профсоюзного комитета»,
которые предложили 7 (семь) человек в состав профкома: Михееву Е.М., Докшину Т.В., Алейникову С.М.,
Нуштаева А.А., Степукову А.А., Подгорную Е.С., Сапарову С.В.
ГОЛОСОВАЛИ:
За» 32, «Против» 0,«Воздержались» 0.

РЕШИЛИ:
избрать профком в количестве 7 (семь) человек: Михееву Е.М., Докшину Т.В., Алейникову С.М.,
Нуштаева А.А., Степукову А.А., Подгорную Е.С., Сапарову С.В.

Председатель ППО                             Е.М. Михеева

Секретарь собрания                             Т.В. Докшина

Список членов ППО, присутствовавших
 на отчетно-выборном собрании 09.04.2021

1.  Алейникова Светлана Максимовна Мастер производственного

обучения

2.  Василишина Тамара Васильевна Комендант
3.  Винокурова Оксана Аркадьевна                 Воспитатель
4.  Голубева Ольга Александровна Преподаватель
5.  Докшина Татьяна Владимировна        Преподаватель
6.  Жукова Лариса Вячеславовна Преподаватель
7.  Забуга Сергей Егорович                                Инженер по охране труда
8.  Звягина Татьяна Александровна Директор
9.  Исупова Александра Станиславовна Преподаватель
10.  Катков Владимир Владимирович Преподаватель
11.  Каткова Ирина Григорьевна        Руководитель физ. воспитания
12.  Козлова Галина Егоровна            Методист
13.  Лабешко Татьяна Валерьевна Старший методист
14.  Лучкин Андрей Валерьевич Мастер п/о
15.  Михеева Евгения Михайловна Преподаватель
16.  Морожникова Ольга Алексеевна     Библиотекарь
17.  Наточина Лариса Николаевна                  Оператор электронного набора
18.  Новикова Екатерина Александровна Преподаватель
19.  Нуштаев Алексей Анатольевич Инженер-технолог
20.  Нуштаева Александра Алексеевна Уборщица
21.  Подгорная Елена Сергеевна Методист
22.  Поломошнова Евгения Ханларовна Зав. отделом ДПО и ПП
23.  Рагулина Любовь Прокопьевна Мастер участка
24.  Рудина Елена Николаевна Зав. дневным отделением
25.  Сидорова Светлана Васильевна               Преподаватель
26.  Степукова Анна Анатольевна Педагог-психолог
27.  Титова Алена Сергеевна                                     Оператор машинной стирки
28.  Токарева Нина Павловна                               Преподаватель
29.  Фомина Наталья Сергеевна                           Главный бухгалтер
30.  Хохлова Юлия Андреевна Старший мастер
31.  Хромов Юрий Борисович Дизайнер
32.  Юдина Ольга Николаевна Социальный педагог

	Преподаватель
	Библиотекарь
	Оператор электронного набора
	Преподаватель
	Инженер-технолог
	Уборщица
	Методист
	Зав. отделом ДПО и ПП
	Мастер участка
	Зав. дневным отделением
	Преподаватель
	Педагог-психолог
	Оператор машинной стирки
	Преподаватель
	Главный бухгалтер
	Старший мастер
	Дизайнер
	Социальный педагог